

# ASKEHAVEGÅRD ApS

Grønnegade 49-51  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/06/2017**

---

**Anette Johansson**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ASKEHAVEGÅRD ApS  
Grønnegade 49-51  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 31873401  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

REVISION 1-2-3 ApS  
Veksø Bygade 32  
3670 Veksø Sjælland  
DK Danmark

CVR-nr: 10632684  
P-enhed: 1003826365

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af ejendommen Askehavegård

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes et positivt driftsresultat før finansiering for regnskabsåret 2017.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og som forventet

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>109.848</b>	<b>-54.168</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-271.006	-271.006
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-161.158</b>	<b>-325.174</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		271.006	2.475.651
Andre finansielle indtægter .....		0	2.296.876
Andre finansielle omkostninger .....		-58.327	-583
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>51.521</b>	<b>4.446.770</b>
Skat af årets resultat .....	1	377.543	-488.071
<b>Årets resultat .....</b>		<b>429.064</b>	<b>3.958.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		429.064	3.958.699
<b>I alt .....</b>		<b>429.064</b>	<b>3.958.699</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		18.500.000	18.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>18.500.000</b>	<b>18.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.500.000</b>	<b>18.500.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		38.822	105.109
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.822</b>	<b>105.109</b>
Likvide beholdninger .....		67.053	23.964
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>105.875</b>	<b>129.073</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.605.875</b>	<b>18.629.073</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		266.158	-162.906
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>391.158</b>	<b>-37.906</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		110.528	488.071
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>110.528</b>	<b>488.071</b>
Deposita .....		102.537	102.537
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.537</b>	<b>102.537</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	162.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.028.121	16.019.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.973.531	1.895.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.001.652</b>	<b>18.076.371</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.104.189</b>	<b>18.178.908</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.605.875</b>	<b>18.629.073</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	377.543	-488.071
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>377.543</u>	<u>-488.071</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	17.650.385	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.650.385</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	2.475.651	0	0
Årets opskrivning	271.006	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.746.657</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.626.036	0	0
Årets afskrivning	-271.006	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.897.042</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.500.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser der ikke fremgår af regnskabet